



## Obec Šumná

Šumná 149, 671 02 Šumná  
IČO 00293610, DIČ CZ00293610  
tel., fax: 515 291 300  
e-mail: [ousumna@volny.cz](mailto:ousumna@volny.cz)  
[www.obecsumna.cz](http://www.obecsumna.cz)

---

Č.j. 1725/2017

V Šumné, dne 31.10.2017

### Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

K Vaší žádosti sdělujeme :

1. Osoba, která má vůči obci pohledávku s nejvyšší nominální hodnotou :  
**poplatník č. 00360, 00361, 00362, 00364**
2. Počet uzavřených darovacích smluv od 1.1.2016 do 30.9.2017 : **0**

S pozdravem

Petr Cejnek  
starosta obce Šumná

OBECNÍ ÚŘAD ŠUMNÁ  
Došlo dne 23.10.2017  
Čj. 1725/2017  
Přílohy .....  
Zpracovatel .....

**Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.,  
zákon o svobodném přístupu k informacím**

Ve smyslu Listiny základních práv a svobod dle čl. 17, jako součásti ústavního pořádku České republiky, a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám o zpřístupnění následujících informací:

- která osoba má vůči obci pohledávku s nevyšší nominální hodnotou
- počet uzavřených darovacích smluv od 1. ledna 2016 do 31. září 2017 dle zákona č. 89/2012 Sb.

Údaje dle § 14 zákona č. 106/1999 Sb. jsou následující:

22. října 2017